
 

Администрация города Дзержинска 

Нижегородской области  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от _15.09.2014__                                                                             № _3886__ 

О внесении изменений в постановление Администрации города 

Дзержинска от 19.03.2013 № 951 

 

 

В соответствии с распоряжением Правительства Нижегородской 

области от 04.08.2014 № 1389-р «О внесении изменений в План мероприятий 

(«дорожная карта») «Изменения в сфере образования Нижегородской 

области», утвержденный распоряжением Правительства Нижегородской 

области от 28 февраля 2013 года № 429-р»,  статьей 62 Устава городского 

округа город Дзержинск 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести следующие изменения в постановление Администрации города 

Дзержинска от 19.03.2013 № 951 «Об утверждении плана мероприятий 

(«дорожной карты») «Изменения в сфере образования городского округа 

город Дзержинск Нижегородской области»: 

1.1.В пункте 6 подраздела 5 «Показатели повышения эффективности и 

качества услуг в сфере дошкольного образования, соотнесенные с этапами 

перехода к эффективному контракту» раздела I «Изменения в дошкольном 

образовании, направленные на повышение эффективности и качества услуг в 

сфере образования, соотнесенные с этапами перехода к эффективному 

контракту» Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в сфере 

образования городского округа город Дзержинск Нижегородской области 

слова «со стажем работы» заменить словами «с педагогическим стажем 

работы». 

1.2.Исключить пункт 4 в подразделе 5 «Показатели повышения 

эффективности и качества услуг в сфере дополнительного образования детей, 

соотнесенные с этапами перехода к эффективному контракту» раздела III 



 

 

 

 

  

 

 

«Изменения в дополнительном образования детей, направленные на 

повышение эффективности и качества услуг в сфере образования, 

соотнесенные с этапами перехода к эффективному контракту» Плана 

мероприятий («дорожной карты») «Изменения в сфере образования 

городского округа город Дзержинск Нижегородской области. 

2.Департаменту управления делами опубликовать постановление в средствах 

массовой информации и разместить постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 

Администрации города. 

3.Постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы 

Администрации   города   (городского  округа)   по   социальной   политике  

В.В.Сахарову. 

 

 

 

Глава Администрации города                  Г.В.Виноградов  

 

 

 

 
                           

                                                                                                       

  

 


